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Göreve geldiği günden bu yana spora ve sporcuya destek veren İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Tunç Soyer, İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin 7 Mayıs Pazar günü
dördüncüsünü düzenlediği Maraton İzmir öncesinde Kültürpark'ta kurulan Sporfest
İzmir renkli görüntülere sahne olurken, vatandaşlardan da yoğun ilgi gördü.

İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Tugay, İzmir
Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı Hakan
Orhunbilge, İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı Ersan
Odaman, Türkiye Voleybol Başkanı Mehmet Akif Üstündağ, Cumhuriyet Halk Partisi
Spor Kurulu Başkan Vekili Demirhan Şerefhan, İzmir Büyükşehir Belediyesi
bürokratları, sporcular ve İzmirliler eşlik etti.



MİNİ TURNUVALAR YAPILDI

Sporfest İzmir ile Kültürpark festival havasına büründü. 12 federasyon,
kurdukları özel alanlarda farklı spor branşlarını deneyimleme fırsatı sundu.

İzmir kulüplerinin yer aldığı U12 mini turnuvası büyük heyecana sahne olurken,
Voleybol Feredarasyonu'nun kurduğu üç mini voleybol alanında da turnuvalar
düzenlendi.
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ZUMBADAN YOGAYA

Sporfest İzmir etkinlikleri çerçevesinde kano, okçuluk, dağcılık, hentbol,
badminton, izcilik, halk dansları, santranç, eskrim, modern dans, mini voleybol ve
bisiklet gibi branşlara ait deneyimleme alanlarında İzmirliler yoğun ilgi gösterdi.
Turnuvalar ve gösterilerle renklenen Sporfest İzmir’de zumba, yoga, nefes ve
meditasyon, fit dans, bodyfit etkinlikleri, söyleşiler düzenlendi.
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Evrencan Gündüz konserine de ev sahipliği yapan Festival Pazar akşamı Odak
Band konseri ve DJ Ege Güner müzik etkinliği ile sona erdi.



İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer’in İzmir’i spor kenti haline getirme
hedefiyle düzenlenen Maratonİzmir Avek’in dördüncüsü bu yıl Cumhuriyet’in
100’üncü yılı anısına koşuldu. İzmir’de uluslararası bir festival havası estiren maraton
ve ardından başlayan 19 Mayıs Yol Koşusu’na 23 ülkeden 30 seçkin atlet ve
Türkiye’nin dört bir yanından gelen 5 bin kişi katıldı.
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Maraton İzmir Avek'te 5 Bin Kişi Koştu 

Avek Otomotiv, Decathlon, İzenerji, İzmirli ve
Züber’in sponsorluğunda düzenlenen
uluslararası yarışın startını, İzmir Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul
Tugay, Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanı
Fatih Çintımar, İzmir Büyükşehir Belediyesi
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı
Hakan Orhunbilge ve İzmir Büyükşehir
Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı
Ersan Odaman birlikte verdi. Startı alan atletler
Karşıyaka Bostanlı İskelesine gelmeden ilk
dönüşü gerçekleştirdi, Haydar Aliyev Bulvarı’na 
girişte bulunan İzmir Marina’dan ikinci dönüşünü yapıp başlangıç noktasında
mücadeleyi tamamladı.



KENYA VE ETİYOPYA DAMGASI

Türkiye’nin en hızlı parkuruna sahip 42 kilometre 195 metrelik Maraton İzmir
Avek’de kadınlarda Etiyopyalı Sheware Alene Amare 2.32.43 ile erkeklerde Kenya’dan
Benard Kipkorir 2.10.25 ile birinciliği elde etti. Kadınlarda ikinci 2.32.49 ile Etiyopyalı
Kebebush Yisma, üçüncü 2.35.08 ile Kenyalı Emmah Cheruto Ndiwa oldu. Erkeklerde
Kenyalı Hammington Kimaiyo 2.12.38 ile ikinciliği, yine Kenyalı Kenneteh Kiprop
Omulo aynı dereceyle üçüncülüğü aldı.
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Türk atletler arasında en iyi dereceyi Polat Arıkan 2.17.37 ile elde etti. Yedinci
sıradaki Polat Arıkan’ı Yusuf Önal, Serkan Kaya ve Mustafa Es takip etti. Kadınlarda
Svetlana Kaya 3.05.15 ile en iyi dereceyi yakalayıp 10. olurken onu Selma Altundiş,
Elif Gül Erdemir, Svetlana Zakhvataeva izledi.
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İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin World Athletics paydaşlığında Road Label
statüsünde dördüncüsünü düzenlediği Uluslararası Maraton İzmir, kadınlarda
Etiyopyalı Sheware Alene Amare, erkeklerde Kenya’dan Benard Kipkorir’in
birincilikleri ile sona erdi. Yaklaşık beş bin katılımcının İzmir caddelerinde renkli
görüntüler oluşturduğu 42 kilometre 195 metrelik maraton 42K Koşusu ve 10
kilometrelik 19 Mayıs Koşusu İzmir’i uluslararası spor kamuoyunun da gündemine
taşıdı.
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Maraton İzmir Uluslararası Spor Kamuoyunun Gündeminde



Bu yıl dördüncüsü koşulan Maratonİzmir Avek kentte karnaval havası estirdi. Sporun
sadece fiziksel bir aktivite değil, aynı zamanda sosyal ve kültürel bir zenginleşme
aracı olduğunu belirten İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, “Gerçekten
çok keyifli bir gün yaşadık ve görüntüler İzmir’e çok yakıştı. Maratonİzmir, güzel
kentimizin en önemli uluslararası spor markası olma yolunda hızla ilerliyor. İzmir'i
bir spor şehri yapmak için elimizden geleni yapıyoruz. İnsanların birbirleri ile
kucaklaştığı günün tadını çıkardığı bir gün olmasını istemiştik ne mutlu bizlere ki öyle
bir günü geride bıraktık” dedi.
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İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı Hakan
Orhunbilge de katılımdan büyük mutluluk duyduklarını ifade ederek, “Böylesine
güzel sosyal etkileşimler alan organizasyonlar İzmir'e çok yakışıyor. Daha fazla
etkinlik yapıp sporda marka kent olma yolunda var gücümüzle ilerliyoruz” diye
konuştu. Ülkemizin en hızlı parkuru olan Maraton İzmir’in katılımcı sayısı ve
kalitesinin her yıl daha da yükseldiğini belirten İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik
ve Spor Kulübü Başkanı Ersan Odaman ise şunları söyledi: “Yaklaşık beş bin katılımın
olması, Maraton İzmir ile İzmir arasında güçlü bir bağ olduğunu gösteriyor.
Maratonİzmir Avek daha da büyüyecek, gelişecek ve uluslararası arenada giderek
yükselecek.”
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BİRİNCİLERE ÖDÜLLERİNİ BAŞKAN SOYER VERDİ

Maratonİzmir Avek’i ilk sırada tamamlayan Etiyopyalı Sheware Alene Amare ile
Benard Kipkorir’e ödüllerini İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer takdim
etti. Erkekler ikincisi Hammington Kimaiyo ile kadınlar ikincisi Kebebush Yısma’nın
ödüllerini İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Ertuğrul Tugay, erkekler
üçüncüsü Kenneteh Kiprop Omulo ve kadınlar üçüncüsü Emmah Cheruto Ndiwa’ya
ödüllerini İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı
Hakan Orhunbilge sundu.

ATIKSIZ MARATON HEDEFİNE BİR KEZ DAHA ULAŞILDI

Maraton İzmir Avek, bu yıl da Birleşmiş Milletler’in (BM) belirlediği “Küresel Amaçlar”
doğrultusunda “Sürdürülebilir bir dünya” için koşuldu ve hedefe yine ulaşıldı.
Maraton İzmir Avek’de, koşuculara verilen pet şişeler geri dönüşüm için atık
kutularında toplandı, tüm malzemelerin geri dönüştürülebilir olması sağlandı.
Parkur üzerinde sponsorlara ve yarışa ait tüm reklam ile yönlendirmeler de yarış
bitiminde geri dönüşüme kazandırılmak üzere tek tek toplandı.
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AXA Sigorta'dan Ampute Futbol Takımı’na Destek

Türkiye’de 130 yıldır sigorta sektörüne öncülük eden AXA Sigorta, İzmir Büyükşehir
Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Ampute Futbol Takımı’na sponsor oldu.

Celal Atik Spor Salonu’nda Kulüp Başkanı Ersan Odaman, AXA Sigorta Hukuk, Uyum
ve Kurumsal Sorumluluk Başkanı Onur Koçkar ve AXA Sigorta Genişletilmiş İcra
Kurulu Üyesi Erdal Serbest'in katılımıyla gerçekleşen imza töreni ile AXA Sigorta
markası, Süper Lig’deki ampute futbol takımının formalarına yerleşti.
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2008 yılında Andre Vergauwen Cup’a ev sahipliği yaparak tekerlekli sandalye basketbolunda ilk
uluslararası organizasyonunu düzenleyen İzmir Büyükşehir Belediyesi, 15 yıl aradan sonra bir
Avrupa Kupası serisine daha ev sahipliği yaparak Uluslararası Tekerlekli Sandalye Basketbol
Federasyonu (IWBF) tarafından tam not aldı. 

10-11 Mart 2023 tarihlerinde Tekerlekli sandalye basketbolunda Avrupa’nın en önemli kupaları
arasında yer alan EUROCUP 2’nin A Grubu maçları, İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde
Celal Spor Salonu’nda oynandı. İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü’nün yanı sıra
Fenerbahçe Göksel Çelik ile Fransa’dan Meylan Grenoble Handibasket, Polonya’dan Orto-Medico
Scyzory Kielce ekipleri 10-11 Mart tarihlerinde kıyasıya mücadele verdi.

İzmir Euro Cup 2'ye Evsahipliği Yaptı 



GRUP LİDERİ FENERBAHÇE OLDU

EUROCUP 2 A Grubu birincilik maçında Fenerbahçe Göksel Çelik, İzmir Büyükşehir Belediyesi
Gençlik ve Spor Kulübü’nü 69-56 mağlup etti ve grup birincisi oldu. Bu sonuçla Fenerbahçe,
İspanya’daki EUROCUP 2 finallerine, ikinci olan İzmir BBSK da 27-30 Nisan’da Yalova’da
yapılacak EUROCUP 3 final grubuna katılma hakkı kazandı.
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BÜYÜK HEYECAN YAŞANDI

İzmir’in tekerlekli sandalye basketbolunda 15 yıl aradan sonra bir tekrar bir Avrupa Kupası
ayağına ev sahipliği yaptığını vurgulayan İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü
Başkanı Ersan Odaman, “Başkanımız Tunç Soyer’in öncülüğünde İzmir’i spor kenti yapma
yolunda ilerliyoruz. 15 yıl sonra tekerlekli sandalyede çok önemli bir Avrupa Kupası serisine ev
sahipliği yaptık. İki gün boyunca tüm maçlar centilmence geçti ve çok keyifli anlar yaşandı.
Uluslararası Tekerlekli Sandalye Basketbol Federasyonu tarafından olumlu geri dönüş aldık.
İzmir’in sporun her branşında uluslararası organizasyon yapabilme gücünü bir kez daha
göstermiş olduk. Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu ile İzmir Gençlik ve Spor
Müdürlüğü ile görev alan tüm personel ve gönüllülerimize teşekkür ediyoruz” dedi.
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İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Hentbol Kadın
Takımı, Avrupa Hentbol Federasyonu Avrupa Kupası (EHF
European Cup) çeyrek final rövanş maçında sahasında Konyaaltı
Belediyespor’a 36-33 yenildi. İlk maçı Antalya’da 39-28’lik skorla
kaybeden takımımız, EHF Avrupa kupasına veda etti.

Celal Atik Spor Salonu’nda oynanan kupa karşılaşmasında
takımımız, ilk yarıyı 20-18’lik skorla yenik kapattı. İkinci 30 dakika
sonunda takımımız, Konyaaltı Belediyespor karşısında sahadan 36-
33 yenilgiyle ayrıldı. Maçta Ece Sözmen 10, Büşra Işıkhan ve
Yasemin Özgür 6’şar, Yeliz Özel 4, Burcu Dindar ve Sibel Kıcıroğlu
3’er, İlayda Baktır 1’er golle oynadı.

İki takım oyuncuları da 6 Şubat’ta yaşanan depremi unutmadı.
İzmir BBSK’lı sporcular, sahaya “Yaralarımızı birlikte saracağız”,
Antalya temsilcisi de “Güzel günler göreceğiz çocuklar” yazılı
pankartlar ile çıktı. İzmirli kadın hentbolcular, ön tarafında
depremde hayatını kaybeden A Milli Hentbol Takımımız ve Hatay
BŞB’nin kaptanı Cemal Kütahya ile ailesinin fotoğrafının yer aldığı
tişört giydi. Depremde hayatını kaybedenler için bir dakikalık saygı
duruşunda bulunuldu.
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İKİ TAKIMDAN ANLAMLI PANKARTLAR

KILIÇ'TAN ARMAĞAN

İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Eskici,
Hentbol Federasyonu Başkanı Uğur Kılıç, İzmir
Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Dairesi
Başkanı Hakan Orhunbilge, Konyaaltı Belediyesi
Spor Kulübü Başkanı Ramazan Karabulut ile bir
çok davetli, maçı birlikte izledi. Karşılaşmadan
önce THF Başkanı Kılıç, isimlerinin yazılı olduğu
Milli Takım formalarını Eskici, Orhunbilge,
Odaman ve İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik
ve Spor Kulübü Yönetim Kurulu üyesi Hüseyin
Egeli’ye hediye etti.



İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü judo sporcuları, kürsüden inmedi.

Kocaeli'nde 13-14 Mart tarihlerinde 62 ilden 447 kadın ve 532 erkek judokanın katılımıyla
gerçekleştirilen Türkiye Gençler Judo Şampiyonası'nda kulübümüz sporcuları 48 kiloda
Mervenur Alkış ve 78 kiloda ise Gizem Korkmaz bronz madalyanın sahibi oldu. 

Şampiyonada 60 kiloda Ramazan Yıldız, 48 kiloda Buse Uykun ve 90 kiloda Mikail Zaloğlu ise
kendi sikletlerinde beşinci olarak Milli Takıma katılmaya hak kazandı.
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İzmirli Judocular Kürsüden İnmedi
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 Okçulukta Bronz Madalya

İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü okçuları, Antalya’da15 Mart’ta başlayan 18
Mart Şehitleri Türkiye Kupası TSP1 yarışmasında kürsüde boy gösterdi. 

19 Mart’ta sona eren organizasyonda ok atan Şüheda Güneri, Gökçe Ersoy ve Sıla Özdemir’den
oluşan takımımız, yaptıkları atışlar sonucunda hem gençler (U21), hem de büyük kadınlar
kategorisinde üçüncü olup iki kez kürsüde bronz madalyanın sahibi oldu.



İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü judo sporcuları, Kocaeli’nde
düzenlenen Türkiye Büyükler Judo Şampiyonası’nda 6 madalya ile döndü. 

15-16 Mart tarihlerinde 56 ilden 357 kadın olmak üzere toplam 889 judokanın katılımıyla
gerçekleşen şampiyonada 66 kiloda tatamiye çıkan kulübümüz sporcusu Abdullah Berkin
Özcan, tüm rakiplerini geride bırakarak şampiyon oldu ve birincilik kürsüsünde boynuna
altın madalyayı taktı.

Organizasyonda kadınlar kategorisinde mücadele eden 52 kiloda Habibe Vardar ve 57
kiloda Çiçek Tatar üçüncü olup bronz madalya kazandı. Erkeklerde ise 81 kiloda Halil
Çimen, 90 kiloda Can Güzel ile artı 100 kiloda İbrahim Halil Özmen üçüncülük elde ederek
bronz madalya kazandılar. Şampiyona sonunda 90 kiloda Recep Çimen ve 70 kiloda
Yağmur Doğan ve 63 kiloda Şeydanur Aydın da Milli Takıma seçilmeye hak kazandı.
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Kocaeli’den 6 Madalya ile Döndük


























